ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PLANEJAMENTO, EXECUÇÃO E APOIO LOGÍSTICO PARA  REALIZAÇÃO DOS 
FESTEJOS JUNINOS DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI Recursos: PROJETO 
ATIVIDADE: 13.392.0017.2081.0000 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 FONTE DE 
RECURSO: 500 Valor Global de  R$ 33.930,00( trinta e tres mil e novecentos e trinta reais) 
VIGENCIA: 06 (seis) meses . Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inciso II da 
Lei nº 14.133/2021. 

São João do Piauí (PI), 11 de junho de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO  

Sr. Marco Túlio Costa Caldas